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NR DA É22•L.2025

PÉR MIRATIMIN E DHÉNIES SÉ NDIHMÉS FINANCIARE Z. SAZAN LENA,
PÉR REHABILITIMIN E DÉMEVE TÉ SHKAKTUARA NGA RÉNIA E

ZJARRIT NÉ BANESÉ, FSHATI GUR. NJÉSIA ADMINISTRATIVE REMAS,
BASHKIA DIVJAKÉ

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 139/2015 ,
date 17.12.2015 " Per Veteqeverisjen Vendore neni 3,

shkronja "e" , neni 40, pika 1, VKM Nr. 414 date 08/07/2021, pika 3.1, shkronja "a", pika 5, pika
6, Ligiit Nr.45/2019 "Pér Emergjencat Civile", Neni 7, Neni 30 germa

" gj", VKM Nr. 329 date

16/05/2012, Paragrafi III, germa "e" , germa "é" dhe "Pér kriteret dhe procedurat e dhénies

sé ndihmés shtetérore financiare Pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore dhe
fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore" sipas kérkesés sé z.Sazan Lena, i

propozojmeKeshillit te Bashkise Divjake, me date
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Té miratojé kérkesén e Bashkisé Divjaké, Pér mbéshtetje financiare té shtetasit z. Sazan
Lena, Pér démtimin nga zjarri te katit te dyté té banesés sé tij.
T'i akordojé familjes sé shtetasit z. Sazan Lena, ndihmén financiare prej 50% te vleres se

1.145.008 leké prej (Njö million e njöqindperllogaritur, nga vlere e cila 2290016 : 2

e dyzet e pesemij e tete )leké nga fondi rezerve pjese e buxhetit te vitit 2025 te miratuar

nga Késhilli i Bashkisé Divjake.

Kjo ngjarje klasifikohet si emergjencecivile dhe si e tille ka qene e pa mundur te

parashikohet si ze specifikisht ne Buxhet.
Burimi i financimit per kete ndihme do tejete nga Buxheti 2025, grupi 00, programi 04910
kapitulli 05/01, Ilogaria 604, nga e cila kapitulli 01 mbulon 80% te vleres, dhe kapitulli
05 mbulon 20% te vleres.
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